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LIF Lindesberg lämnar en av 2010-talets främsta säsonger bakom sig. Efter en
formtoppad vår, många publikfester och ett knappt uttåg i Elitseriekvalet ska
nästa steg tas. Kvar i den brandgula dressen blir mycket av spelartruppen,
men på tränarsidan väntar förändring.

Säsongen må vara över, men inom LIF Lindesberg rör det alltjämt på sig. Förra veckan
presenterade klubben två nyheter på A-lagssidan i form av dubbla
kontraktsförlängningar. En av dessa gäller den mångsidige vänsterskytten Jesper



Jakobsson, som kritat på för en säsong till i brandgult.

– Jesper har utvecklats enormt under den sista tiden här, inte minst i det defensiva
spelet. Vi ser att han har potential till att ta ytterligare ett steg i utvecklingen,
kommenterar Mikael Martinsson från LIF:s sportsliga ledning.

22-åriga Jesper blir alltså kvar i LIF och får där sällskap av ytterligare en ungtupp. Detta
sedan klubben förnyat kontraktet med målvakten Niklas Jansson, även där med ett
avtal som sträcker sig över nästa säsong.

– Niklas har fått stå tillbaka lite för Sébastien, det är inga konstigheter i det. Men vi vet
att han har mycket utveckling i sig och tror att han ta upp kampen om att få mer
speltid. Han och Sébastien kompletterar varandra bra och vi är nöjda med vårat
målvaktspar, resonerar Martinsson.

Niklas och Jesper är sist ut i den långa raden av spelare som valt att krita på för en
fortsättning med LIF. I skrivande stund är redan 13 av 15 namn från säsongen som gick
under nytt kontrakt. De enda pusselbitarna som återstår är Rasmus Martinsson och
lagkapten Gustaf Ekström, som båda för diskussioner med LIF. Några brandgula
nyförvärv finns det i dagsläget därför inga konkreta planer på.

– Vi är inte kända för att röra om särskilt mycket i grytan. Vi vill försöka jobba med
kontinuitet och bygga vidare med gruppen som vi redan har, förklarar Mikael
Martinsson och tillägger.

– Sen ska man väl aldrig stänga några dörrar. Men vi känner inte att vi behöver en viss
typ av ny spelare, utan är nöjda med att behålla truppen.

Elitserien är målet: ”Ska inte stressa oss tillbaka”

Bland de namn som säkrats upp till nästa säsong hör Joakim Bååk. Mittnian tecknade
ett tvåårigt avtal när han förra våren vände hem till moderklubben. Säsongen som gick
skiftade mellan skadebesvär och fina insatser, men några frågetecken kring ”Jockes”
framtid finns däremot inte.

– Vi räknar med att ”Jocke” precis som i år ska vara en viktig spelare. Med sin rutin och
kvalitet ska han vara den som går i det främsta ledet och visar vägen. Det ställs krav på
”Jocke” nu att själv ta tag i de här småskavankerna som han har, så att han kan
komma fit for fight till nästa säsong. Sommaren blir väldigt viktig för honom, menar
Martinsson.



Till sommaren kliver ”Jocke” och hans LIF Lindesberg in med positiva vindar. Säsongen
som gick blev lagets bästa på flera år, där man efter en direkt svag höst hittade rätt
under seriens andra halva. Via en fjärdeplats i Allsvenskan nådde laget kvalspel mot
Elitserien och ställdes där mot IFK Skövde. Efter en tuff matchserie föll dock LIF med 1-
3, men uttåget gav mersmak inför framtiden.

– I det stora hela är det en väldigt bra säsong för A-laget. Sen får vi inte glömma att vi
har många ungdomar som kommer underifrån, som gjort det väldigt bra på USM. Kan vi
ta tillvara på dem på rätt sätt finns alla möjligheter till att ha ett bra A-lag i många år,
summerar Martinsson.

Finns det någon målsättning klar för vad LIF Lindesberg hoppas uppnå säsongen 2016-
17?

– Vi pratar alltid om att komma så bra som möjligt och försöka nå Elitserien. Sen om det
blir nästa år, om två år eller om tre år får tiden utvisa. Vi ska inte stressa oss tillbaka,
utan ta kloka beslut som kan gynna oss över tid.

Hoppas snart kunna presentera ny tränare

Även om mycket tycks vara klart hos LIF till i höst finns en stor lucka kvar att fylla, den
som ny tränare för laget. Herman Arenvang meddelade tidigt under våren att det inte
blir någon fortsättning och även Ola Anto väntas följa sin radarpartner ut från
tränarbänken. Efter sex år lämnar nu Herman sin roll som LIF-tränare, ett uppdrag som
så när slutade med nytt Elitseriespel.

– De har varit med och utvecklat gruppen under flera år. På ett sätt känns det säkert
skönt för Herman själv att kliva av nu när det gått så bra. Samtidigt kan man ju också
undra över att vad som hade hänt om vi fått behålla honom i ett år till, säger
Martinsson eftertänksamt och tillägger.

– Det är svåra beslut att ta och nu är beslutet taget, då får vi leva efter det. Men de har
gjort ett väldigt bra arbete.

Den sportsliga ledningen har ända sedan Herman meddelade sitt beslut sökt efter en
ersättare. Mikael Martinsson berättar att processen går vidare, men att det närmar sig
en slutpunkt.

– Det är ett stort jobb som måste göras. Men det känns bra, inom en kort tid kommer vi
att kunna presentera en ny tränare.

Finns det någon ledtråd för vad det blir för typ av tränare?



– Den ledtråd jag har är att det är någon som kommer att passa bra in i LIF Lindesberg.
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